Art. 7. Officialis, vice-officiales, iudices, promotores iustitiae et vin

culi defensores (necnon, si adsint, eorum substituti) nisi per modum actus 

deputati sint, tribunalis primae instantiae, ab Archiepiscopo sedis tri

bunalis provincialis removeri non possunt, durante munere, nisi gravi 

de causa et habitis prius votis totius provinciae Episcoporum, auditoque 

Excmo Nuntio Apostolico. 

Memorati autem administri Tribunalis Superioris Appellationis tan

tummodo a Sacra hac Congregatione removeri poterunt. 
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Art. 8. Nemo iudicis munere in causa fungi poterit qui advocati vel 

procuratoris munus actu exerceat in causis matrimonialibus sive directe 

sive per interpositam personam, quamvis id agat apud alia tribunalia 

etiam Sanctae Sedis : idem valet pro iustitiae promotore et pro vinculi 

defensore. Iidem omnes districte etiam vetantur in quaslibet causas ma

trimoniales extra munus suum se quomodolibet ingerere. 

Art. 9. Archiepiscopus sedis tribunalis provincialis, collatis consiliis 

cum ceteris Episcopis provinciae, album procuratorum et advocatorum 

pro tribunali conficiendum curet iuxta artt. 47-53 memoratae Instructio

nis : idemque peragat Excmus Nuntius Apostolicus pro' Tribunali Su

periori Appellationis, praehabita approbatione Sacrae huius Congrega

tionis. 

CAPUT II 

De modo procedendi in tractatione causarum matrimonialium 

Art. 10. Ut tuto procedatur in causis matrimonialibus apud tribu

nalia provincialia pertractandis, adamussim servetur Instructio supra 

memorata, his tantum additis aut immutatis quae infra adnotantur. 

Art. 11. Quoad competentiam tribunalis provincialis serventur artt. 

1-12 praefatae Instructionis, attento quod tribunal provinciale, relate 

ad matrimoniales causas, est commune pro dioecesibus provinciae, simul 

que est proprium singulae cuiusque dioecesis provinciae. 

Art. 12. Causae ita inscribantur : primum ponatur nomen tribunalis 

provincialis, dein dioecesis celebrati matrimonii vel partis conventae, 

postremo titulus causae, ex. gr. « Tribunal Manilense-Lucenen. Nul

litatis matrimonii (N.N.) ». 

In Tribunali Superiori Appellationis titulus causae sit <( Tribunal 

Superius Appellationis-Lucenen. Nullitatis matrimonii (N. N.) ». 

Art. 13. Ad Episcopum domicilii coniugum spectat iudicium ferre de 

exsistentia adiunctorum de quibus in artt. 38 § 2 et 39, 6) Instructionis ; 

quod tamen iudicium antequam ferat, opportune cum Archiepiscopo se